
Dakāra ir izejas punkts tiem, kuri grib apskatīt ne tikai pilsētas ievērības cienīgākos objektus - uz paša

zaļā raga pussalas tālākā punkta 1864. gadā uzbūveto bāku "Mamelle" vai 2010.gadā atklāto vienu no

pasaules lielākajām skulptūrām "Āfrikas atdzimšana", Prezidenta pili vai Lielo mošeju, bet Goree salu -

bijušo vergu sadales un tirgošanas vietu, kas atrodas 2km attālumā no kontinenta un ir iekļauta UNESCO

sarakstos, ezeru Retba, kas ir viens no planētas skaļākajiem ezeriem un kura ūdens īpatnēju

mikroorganismu dēļ lielāko daļu gada ir iesārtā krāsā. Laiku var pavadīt arī dodoties izpētīt Senegālas

augu un dzīvnieku valsti vai vienkārši gulēt kādā no lieliskajām Atlantijas okeāna pludmalēm.

Mūsdienās pilsētu apdzīvo vairāk nekā miljons cilvēku un te vērojami visam kontinentam raksturīgie

kontrasti - elegantām koloniālajā stilā celtajām ēkām un mūsdienīgām jaunbūvēm līdzās atrodas trūcīgo

Āfrikāņu mājokļu kvartāli ar savu izpratni par sabiedrisko vietu tīrību, uz labas kvalitātes ceļa cenšas

sadzīvot ēzeļu pajūgi ar Ferrari...

 

Lidojumu laiki:

14.11.2020. Rīga (06:00) - Dakāra (13:35) *nākamā diena

20.11.2020. Dakāra (16:00) - Rīga (03:00)

(Kasablankā tiks veikta tehniskā nosēšanās degvielas uzpildei)

 

Lidojums - 879 EUR/pers. 

*Cena par lidojumu turo un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža, siltā ēdināšana lidmašīnā)

 

Lidojums + viesnīca Africa Queen 3* - 1269 EUR/pers.  

*Cena par lidojumu turp un atpakaļ, transfēru, 6 naktis 3* viesnīcā Africa Queen ar brokastīm un

vakariņām. Piemaksa par vienvietīgunumur 75 EUR.

Viesnīcā ir baseins un tā atrodas okeāna krastā.

 

Lidojums + viesnīca Royal Horizon Baobab 4* - 1499 EUR/pers. 

*Cena par lidojumu turp un atpakaļ, transfērs, un 6 naktis 4* viesnīcā Royal Horizon Baobab ar viss

iekļauts ēdināšanu. Piemaksa par vienvietīgu numuru 240 EUR.

Viesnīcā ir baseins un tā atrodas okeāna krastā.

 

Papildus iespējams rezervēt ekskursiju programmu katrai dienai:

- Dakāra un Goree sala (ar pusdienām) - 80 EUR

- Ekskursija uz Rozā ezeru (Retba ezers) - 60 EUR

- Ekskursija uz Bandijas dabas rezervātu - 75 EUR

- Ekskursija uz Joal Fadouth - 50 EUR

- Salumas upes deltas ekskursija (ar pusdienām) - 80 EUR

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

